



# УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

## П Р И К А З

18.02.2020

№ 34-п

г. Барнаул

Г О внесении изменений в приказ управле-  
ния ветеринарии Алтайского края от  
23.08.2019 № 225-п

П р и к а з ы в а ю :

1. В приказ управления ветеринарии Алтайского края от 23.08.2019 № 225-п «Об утверждении стоимости услуг, необходимых для реализации органами местного самоуправления государственных полномочий по обращению с животными без владельцев в части их отлова и содержания» внести следующие изменения:

в наименовании приказа слова «и содержания» заменить словами «, содержания и возврата на прежние места обитания»;

в преамбуле приказа слова «по отлову и содержанию безнадзорных животных» заменить словами «по обращению с животными без владельцев в части их отлова и содержания»;

в пункте 1:

в абзаце первом слова «и содержания» заменить словами «, содержания и возврата на прежние места обитания»;

абзац второй после слов «услуги по отлову» дополнить словами «и возврату на прежнее место обитания».

2. Настоящий приказ вступает в законную силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)).

Начальник управления



В.В. Самодуров